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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Şubemizin Şubat 2016'da başlayan 31. dönem çalışmalarını 10-11 Şubat 2018 
tarihlerinde düzenleyeceğimiz 32. Olağan Genel Kurulumuz ile tamamlayacağız. Ülke ve 
Oda tarihinin en zor yıllarına denk gelen bu dönemi, 31. Olağan Genel Kurul'da aldığımız 
kararlar doğrultusunda, üyelerimizden aldığımız güçle, yürüttüğümüz çalışmaları 
tamamlıyoruz. Mesleğin korunması, şube çalışmalarının daha iyi fiziki koşullarda 
yürütülmesi, üye ve toplum yararını koruyan politikaların yaşama geçirilmesi, bilim ve 
tekniğin ülke gündeminde üst sıralara yükselmesi için hep birlikte yoğun çaba sarf ettik. 

Geçtiğimiz iki yıl hem mesleğimiz hem de ülkemiz açısından çok zor bir dönem oldu. 
Bir yandan meslek alanlarımızın ve mesleğimizi halkın ve toplumun genel yararı için 
kullanma olanaklarımızın daraltıldığı, eleştirel aklın, pozitif bilimin ve mühendisliğin 
genel ilkelerinin ayaklar altına alındığı yoğun ve sistemli saldırıları yaşarken diğer yandan 
da bin bir bedel ve kesintisiz mücadele ile kazanılmış tüm demokratik kanalların yok 
edildiği, ülkemizin tüm kurumlarının içinin boşaltıldığı bir “olağanüstü” halin içindeyiz.  

Şube Yönetim Kurulumuz da bu zorlu iki yıl içinde üye, meslektaş ve halkın genel yararı 
ekseninde gücü, olanakları ve yetenekleri ölçüsünde, Odamızın 50 yıllık onurlu tarihine 
yaraşır bir pratik sergilemeye çalışmıştır. Bu iki yıllık süre içerisinde tüm EMO için bir 
eğitim merkezi olarak üstel bir şekilde artan yoğun eğitim programlarımızın dışında 
meslek alanlarımıza dönük pek çok çalıştay, iki sempozyum, EMO’nun en geniş katılımlı ve 
mesleki açıdan en doyurucu etkinliklerinden biri olan Elektrik Tesisatı Ulusal Kongresini 
tamamlarken, geçen dönem Tesla Sempozyumu ile başlattığımız meslek alanlarımıza 
dönük daha geniş ve uzun erimli gelişim alanlarını tartışma hedefimize uygun olarak bu 
dönem de Yapay Zeka Konferansı düzenledik.  Tüm etkinliklerimizin yoğun bir katılımla 
ve verimli, ön açıcı tartışmalarla tamamlanmış olması bizler açısından büyük bir mutluluk 
kaynağı oldu.

Bununla birlikte Oda Genel Kurulunda almış olduğumuz A Tipi Muayene Kuruluşu 
olunması kararının gereği olarak Şubemiz sekreteryasında yoğun bir çalışma sonunda 
ilgili belge alınmış ve mesleğimiz ve üyelerimiz açısından ön açıcı olacak büyük bir adım 
atılmış oldu. 

Değerli meslektaşlar,
Bir çalışma dönemi biterken,hiç kuşkusuz bilimi ve tekniği toplumun tüm 

üreten emekçi kesimlerinin, halkın genel yararı için seferber etme mücadelemiz 
kesintisiz bir şekilde devam edecek. Yeni dönemde de şube kurullarına seçilecek 
meslektaşlarımızla birlikte, OHAL koşulları altında emek sömürüsüne, demokratik 
kazanımların yok edilmesine, çocukların bilimsel laik bir eğitimden uzak bir şekilde 
geleceksizleştirilmesine karşı çıkacağız. Bakanlık raporlarında birer veriye dönüşen 
ölümlü iş kazalarını durdurmak için verdiğimiz mücadeleyi büyüteceğiz. Ülkenin 
talan edilmemiş son varlıklarının da elden çıkarılmasına karşı durarak ekonomik 
yıkıma karşı mücadele ederken, kamu varlıklarının siyasilerin ve sermayenin 
müdahalesinden uzak özerk yapılar tarafından yönetilmesi mücadelemizi genç 
meslektaşlarımızın katkısıyla büyüteceğiz.   

Yönetim Kurulu olarak  iki yıl boyunca katkı koyan, destek veren tüm üyelerimize 
teşekkür ederken, yeni dönemde görev alacak tüm meslektaşlarımıza da mesleğimiz 
adına başarılar dileriz.

başyazı

Birlikte Daha da Güçlüyüz


